1-3 Dżelżoproizwoditel, Majcherekij.

**N. D. 2555. Komisarz Administracynij
Cyrkulu 4, 5 i 6 Miasta Warszawy.**

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajete na satysfakcję należności skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie: dwa łóżka, komoda, kanapa, 6 krzesłek, stół, lustra i t. p. w dniu 9 (21) Kwietnia 1870 roku o godzinie 12 w południe w domu Nr. 2247E przy ulicy Gęsiej przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającym sprzedane zostaną.

Warszawa d. 25 Marca (6 Kwietnia) 1870 r.
1-2 Dobronoki.

**N. D. 2730. Pisarz Trybunału Cywilnego
w Warszawie.**

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Zygmunta Jakóba 2 ch imion Lauber, właściciela dóbr ziemskich Horostyta, w Okręgu Włodawskim położonych, także zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego

W. Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu, na ręce Wincentego Kępińskiego, urzędnika tegoż Magistratu.
2. W. Emerykowi Kozerskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału III-go w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu, na ręce własne.

Obudow dnia 16 (28) Marca 1870 r.

Wnieiono do księgi wieczystej zajętej nieruchomości w Warszawie, dnia 16 (28) Marca 1870 r., zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisaniem zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 549 posiadzenia swe odbywającego, o godzinie 10 z rana, w Wydziale I. dnia 18 (30) Maja 1870 r.

Sprzedającego kierować będzie Stanisław Zalewski Obróca przy warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 30 Marca (11 Kwietnia) 1870 r.
Radca Dworu, Zgórski.

**N. D. 2721. Pisarz Trybunału Cywilnego
w Warszawie.**

Stosownie do art. 682 K. P. S., wiadomo czyni, iż na żądanie Domu Złeczeń Ziemi w Włodawku pod firmą Dąbski, Hr.

szawie pod Nr. 519 zamieszkałego, obrane mających w poszukiwaniu sumy rsr. 1,382 kop. 9 1/2 z procentem 6% i komissowem pół od sta co każde trzy miesiące od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1866 r. liczyć się winnym i kosztów od Wojciecha Pieniątek, obywatela właściciela dóbr ziemskich Wargawa Stara czyli Górna w Powiecie i Okręgu Łęczyckim, Gubernji Warszawskiej położonych tamże zamieszkałego, protokulem Walentego Supryniewicza, Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 4 (16) Grudnia 1869 r. sporządzonym, w drodze Sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajęte i zaarrestowane zostały.

DOBRA ZIEMSKIE

Wargawa Stara inaczej Górna zwana w Okręgu i Powiecie Łęczyckim, Gubernji Warszawskiej, a obecnie podług nowego urządzenia w Gubernji Kaliszkiej pod jurysdykcją Sądu Pokoju w Łęczycy

519 zamieszkałego, zaś zbiór objaśnień i warunki sprzedaży w kancelarji Trybunału tutejszego w Wydziale I. złożone, przejrane być mogą.

Zajęcie w kopjach doręczone:

1. Mikołajowi Liwińskiemu Wójtowi Gminy Witonja do której to Gminy wieś Wargawa Stara czyli Górna należy, w tejeż wsi Witonja, Powiecie i Okręgu Łęczyckim urzędującemu na ręce własne d. 12 (24) Stycznia 1870 roku.
2. Ignacemu Zabokręckiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Łęczycy tamże urzędującemu, na ręce własne d. 13 (25) Stycznia 1870 r.

Wniezione do księgi wieczystej powyższe zajęte dóbr w Warszawie dnia 29 Stycznia (10 Lutego) 1870 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 13 (25) Kwietnia 1870 roku.

Sprzedawcą dyrygującym będzie Teofil Tomicki Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, dnia 12 (24) Lutego 1870 roku.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa, dnia 12 (24) Lutego 1870 roku.

Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 2718. Pisarz Trybunału Cywilnego w Siedlcach.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Tekli 1-o voto Omylińskiej, 2-o voto Macieja Berlińskiego profesora małżonki, w asystencji tegeż męża czyniącej, jako matki i głównej opiekunki nieletnich swych dzieci, Henryka, Leona, Adolfa i Stanisława synów oraz Natalji córki w małżeństwie z Antonim Omylińskim zrodzonych, w mieście Siedlcach zamieszkałej oraz Adolfa Omylińskiego

powyższych nieletnich przydanego opiekuna we wsi Jablonny Powiecie i Gubernji Warszawskiej zamieszkałego, zamieszkanie zaś prawne do całego postępowania subhastacyjnego u Antoniego Chomiczewskiego, Patrona przy Trybunale Cywilnym w Siedlcach, w mieście Siedlcach zamieszkałego obrane mających, w poszukiwaniu sumy rs. 1,675 z procentem 5% od dnia 15 (27) Sierpnia 1865 r. i kosztów od Józefa Bętkowskiego ojca, Emilji z Bętkowskich Miecznikowskiej Wincentego Miecznikowskiego małżonki, Marji z Bętkowskich Marszalskiej, Jana, Marszalskiego małżonki, Juljana, Teofila, Feliksa rodzeństwa Bętkowskich, współwłaścicieli dóbr Julianówki vel Holenderni, w tychże dobrach w jurysdykcji Sądu Pokoju w Włodawie zamieszkałych, protokółem Ignacego Rabka Komornika przy Trybunale Cywilnym w Siedlcach w dniu 9 (21), a w kontynuacji 10 (22) i 11 (23) Października 1869 r. sporządzonym, w drodze przymuszonego wywłaszczenia, zajęte i zaarrestowane zostały

DOBRA ZIEMSKIE

Juljanówka vel Holendernia, z folwarku głównego Juljanówka czyli Holendernia i z attinenji Czortówka składające się, w Powiecie Włodawskim Gubernji Siedleckiej, pod jurysdykcją Sądu Pokoju w

Zajęcie w kopjach doręczone zostało:

1. Daniłowi Koloniec Wójtowi gminy Krzywierzba.
2. Stanisławowi Bronik Pisarzowi Sądu Pokoju w Włodawie.
3. Mikołajowi Arandarenko Naczelnikowi Powiatu Włodawskiego; pierwszemu w dniu 14 (26) Listopada 1869 r., drugiemu w dniu 15 (27) t. m. i r., ostatniemu w dniu 17 (29) t. m. i r. przez woźnego Sądu Pokoju w Włodawie; Franciszka Kierskiego.

Zajęcie na subhastację dóbr Juljanówka vel

Holendernia wniezione zostało do księgi wieczystej dóbr tych dnia 18 Lutego (2 Marca) 1870 r., a do księgi zaarrestowań w Kancelarji Pisarza Trybunału utrzymywanej w dniu 20 Lutego (4 Marca) 1870 r.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych odbędzie się na audjencji Trybunału Cywilnego w Siedlcach w miejscu zwykłych posiedzeń w mieście Siedlcach przy ulicy Warszawskiej pod Nr. 147 dnia 8 (20) Kwietnia 1870 r. o godzinie 10 z rana.

Sprzedawcą dyrygującym będzie Antoni Chomiczewski Patron przy Trybunale Cywilnym w mieście Siedlcach z urzędowania zamieszkały.

Siedlce d. 20 Lutego (4 Marca) 1870 r.

Stanisław Krzeczkowski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Siedlcach.

Siedlce d. 20 Lutego (4 Marca) 1870 r.

Stanisław Krzeczkowski.

N. D. 2727.

Podpisany Patron Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 505 zamieszkały popierający sprzedaż w drodze działów dóbr ziemskich Wałowice w okręgu Rawskim gubernji Petrokowskiej w jurysdykcji Trybunału Cywilnego Warszawskiego położonych, do sukcesorów niegdy Stanisława Jabłońskiego należących, zawiadamia i ogłasza.

Iż z mocy wyroków Trybunału Cywilnego w Warszawie - z dat 12 (24) Września, 16 (28) Października 1869 r. i 12 (24) Stycznia 1870 roku pomiędzy Feliksem Arkadiuszem Jabłońskim obywatelem, sukcesorem pełnoletnim niegdy Stanisława Jabłońskiego, w tychże dobrach Wałowice zamieszkałym powodem przez Konstantego Grzybowskiego Patrona stawającym z jednej, a współsukcesorami niegdy Stanisława Jabłońskiego, jako to: 1.

498 zamieszkałymi, pozwanymi poprzednio przez Władysława Otto Patrona a obecnie przez Stabrowskiego Patrona stawającymi, z drugiej strony, zapadłymi, mianowicie wyrokiem daty 12 (24) Września 1869 r. nakazany został dział majątku ruchomego i nieruchomego po niegdy Stanisławie Jabłońskim pozostałego składającego się głównie z dóbr ziemskich Wałowice w okręgu i powiecie Rawskim gubernji Petrokowskiej jurysdykcji Trybunału Warszawskiego położonych, i ruchomości spisem inwentarza przed Stanisławem Jasieńskim Rejentem w dniu 13 (25) Czerwca 1868 r. sporządzonym wykazanych, do oszacowania i dania opinji o podzielnosci lub niepodzielnosci w naturze bieglu w osobach Henryka Thugutta, Feliksa Boguckiego i Zygmunta Rozpędowskiego mianowani zostali.

Następnym wyrokiem Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 16 (28) Października 1869 r. na skutek zgodnego żądania stron interesowanych w miejsce biegłych Boguckiego i Rozpędowskiego biegli w osobach Edwarda Frydrycha i Władysława Lechowskiego mianowani zostali.

Następnym zaś wyrokiem Trybunału tutejszego daty 12 (24) Stycznia 1870 r. opinja o niepodzielnosci dóbr w naturze i taksa przez biegłych sporządzona została zatwierdzoną

DOBRA ZIEMSKIE

Wałowice w okręgu i powiecie Rawskim gubernji Petrokowskiej w jurysdykcji Trybunału Cywilnego w Warszawie położone składają się:

1. Z folwarku Wałowice.
2. Z folwarku Huta Wołowska.

Rajzli dwóch imion i Jakóba, po Borachu Laugier pozostałych dzieci, działającym, Genedli z Laugierów Salomona Markusfeld małżonce przy mężu w Warszawie i Majerowi Beerowi Kohn kupcowi w mieście Łasku mieszkającym, ocznie w dniu 7 (19) Maja 1868 r. zapadłego, sprzedane zostaną w drodze działów dwie nieruchomości w mieście Łasku położone, przed delegowanym Sędzią Trybunału w Wojcikim w sali audjencyjalnej Trybunału Kaliszkiego w dwóch oddziałach:

W oddziale I: Dom murowany piętrowy przy ulicy Szosse obecnie pod Nr. 100 położony, od frontu dachówką od tyłu gontami kryty z oficynami i podwórzem zabudowaniami oraz ogrodem.

W oddziale II: Dom murowany parterowy, z dwoma fasjadami, gontami kryty, przy ulicy Rynek narożny, obecnie pod Nr. 15 położony, z podwórzem zabudowaniami.

Licytacja oddziału I. rozpocznie się od sumy rs. 5,400, a oddziału II. od sumy rs. 3,000, taksa przez biegłych w dniu 9 (21) Grudnia 1868 r. sporządzoną wykrytej.

Warunki sprzedaży w biurze Pisarza Trybunału złożone i ogłoszone zostały w dniu 27 Lutego (11 Marca) 1870 r., a termin do tymczasowego nieruchomości tych przysądzenia na dzień 15 (27) Kwietnia r. b. godzinę 3 z południa w sali audjencyjalnej Trybunału Kaliszkiego oznaczony został.

Kalisz d. 10 (22) Marca 1870 r.

Franciszek Marzyński.

N. D. 2714. Komornik przy Trybunale Cywilnym w Płocku.

Podaje do wiadomości, iż dobra ziemskie Sumin w Powiecie i Okręgu Sądowym Lipnowskim leżące, przez publiczną licytację w dniu 28 Kwietnia (10 Maja) r. b. o godzinie 3 z południa, przed Grzegorzem Eljaszewiczem Rejentem Kancelarji w mieście Powiatowem Lipnie, wydzierżawione zostaną na lat trzy, poczynając od dnia 12 (24) Czerwca r. b.

Cena dzierżawna rozpocznie się od sumy rubli srebrem tysiąc dwieście.

Płock d. 28 Lutego (12 Marca) 1870 r.

Teofil Skłasi.

N. D. 2732. Podaje do powszechnej wiadomości, iż prawnie zajęte ruchomości, jako to: meble jesionowe, sosnowe, bufety, znaki blaszane, oraz materiały piśmienne i t. p. przedmiot, w dniu 3 (15) Kwietnia r. b. o godzinie 10 z rana na placu targowym Muranów zwany, przez publiczną licytację sprzedane zostaną.

Warszawa dnia 1 (13) Kwietnia 1870 r.

Marceli Chraszczyński, Komornik.

OGŁOSZENIA PRYWATNE. ЧАСТНЫЯ ОБЪЯВЛЕНІЯ.

N. D. 2729. GABINET MAGNETYCZNY.

Jasnowidząca pani HERSY-LJA, przyjmująca codziennie od godziny 12 w południe do 5 wieczorem. Rozmowa we wszystkich językach. Na wezwania nieomieszka stać się. Ulica Miodowa Nr.